עפ"ג 6495-09-15 מדינת ישראל נ' דחל
תיק חיצוני: פלא 140334/2013 יפתח

כב' הנשיאה דבורה ברלינר, אב"ד
כב' השופט ג'ורג' קרא, ס"נ

כב' השופטת אסתר נחליאלי-חיאט

בפני

מדינת ישראל המערערת:
נגד

פאדי דחל המשיב:

פסק דין

המשיב הועמד בבית משפט קמא לדין בעבירה של החזקת סמים שלא לצריכה עצמית, עבירה על סעיף 7(א) + 7(ג)
לפקודת הסמים המסוכנים, התשל"ג-1973.

על פי האמור בעובדות כתב האישום החזיק המשיב בתאריך 31.3.13 בכמות של 5.0407 גרם נטו של סם מסוג הירואין
-/+ 0.1386 גרם של אותו סם. הסם היה מחולק ל- 7 מנות.

המשיב הודה בבית משפט קמא בעבירה שיוחסה לו והורשע על סמך הודייתו.

כיוון שכך עומדת על הפרק כמובן גם
האפשרות לשלוח את המשיב לריצוי מאסר בפועל. משאמרנו זאת, אמרנו ממילא כי היה מקום להפנות אותו לקבלת

תסקיר של שירות המבחן וכך אנו מורים.

אנו מבטלים את פסק הדין של בית משפט קמא.

הדיון יחזור לבית המשפט על-מנת שהמשיב יופנה לקבלת תסקיר ובעקבות זאת ייגזר דינו.

ניתן והודע היום כ' כסלו תשע"ו, 02/12/2015 במעמד הנוכחים.